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• Information från biblioteken • 

Diskutera översiktsplanen 
i Furulund och Kävlinge! 
Den 17 och 23 september kan du tycka till om 
Översiktsplan 2010 i Furulund och Kävlinge.
Just nu pågår arbetet med att ta fram en ny översiktsplan 
för Kävlinge kommun. Har du tankar om boende, kol-
lektivtrafi k, cykelvägar eller grönområden i kommunen? 
Kom och berätta vad du tycker på höstens samrådsmö-
ten:

• Furulund - den 17 sept, kl 18.30 på Ljungenskolan. 

• Kävlinge - den 23 sept, kl 18.30 på Kommunhuset.

Välkomna!
Läs mer på www.kavlinge.se/

oversiktsplan2010

Under året har Barsebäcks by och Barse-
bäckshamn med dess historiska marker ingått 
som ett av fyra områden i projektet Kust och 
historia i Skåne. 
Byarna med omnejd har besökts av en arkeolog, en bygg-
nadsantikvarie och en biolog som var för sig har tittat efter 
spår från äldre tider i det nutida landskapet. Ett par frågor 
som vi har ställt oss under resans gång är: Vad är det som 
gör Barsebäcksbygden till vad den är idag? Vilka natur- 
och kulturhistoriska spår fi nns det och varför?

Nu vill Regionmuséet i Kristianstad gärna dela med sig 
av sina tankar och slutsatser till er med anknytning till 
Barsebäcksbygden. Kom och lyssna och delta gärna i en 
diskussion kring landskapets och samhällenas kvalitéer! 
Hur kan de unika värden som fi nns här användas för att 
stärka bygden i framtiden?
Anmälan
Anmälan om deltagande sker till Åsa Jakobsson, Regionmu-
séet, tel 044-13 61 56 eller asa.jakobsson@regionmuseet.se. 
Kaffe och smörgås bjuds till alla som anmäler sig senast 
den 23 september! För mer information om Kust och 
historia, se www.regionmuseet.se/Kulturmiljö. Välkomna! 

Ett engagemang hos människorna i Barsebäcksbygden har 
bidragit till genomförandet av projektet, som även stöds av 

Region Skånes Miljövårdsfond och Kävlinge kommun.

Stig Grybe - onsd 24 sept kl 19.00 
Stig Grybe berättar om sitt liv och sina 60 år inom teater, 
fi lm och revy. Biljetter à 20 kr säljs på biblioteken. Lokal: 
Smörjgropen, Kävlinge bibliotek.

Lördagsöppet med barnprogram på Löddekö-
pinge bibliotek - 4 okt, kl 11-14

Kl 10.30 Fantastiska berättelser med Obanteatern.

I föreställningen möter barnen Rudolf Fantasts fantastiska 
berättelser. Eller är de verkligen hans? Barnen bjuds in till 
att ge inspiration till en eller fl era berättelser.  För barn 4–
5 år. Biljetter à 10 kr säljs på biblioteken fr.o.m. 22/9. 
Biblioteket håller lördagsöppet kl 11.00–14.00.

Visning av biblioteket och bokprat - 
onsd 8 okt, kl 10.30
För nyblivna föräldrar. Anmälan till Cina Lööw Hag-
ström, tel 046-73 90 81. Lokal: Kävlinge bibliotek. 

I samarbete med Familjehusen

Bokprat om nya bilderböcker för förskole-
personal - månd 29 sept, kl 19.00
Anmälan senast 22/9 till frida.lindkvist@kavlinge.se, tel 
046-73 95 37. Lokal: Kävlinge bibliotek.

STIPENDIER ATT SÖKA!
Skolstyrelsens samfond
Elever i grund- och gymnasieskola, bosatta 
i Kävlinge kommun, erbjuds möjlighet att 
söka stipendier ur Skolstyrelsens samfond.
För 2008 är den totala stipendiesumman 4 450 kr.

Av ansökan ska det framgå, hur erhållet stipendium 
ska användas. Ansökan ställs till nedanstående adress 
– senast fredagen den 17 oktober 2008.

Kävlinge kommun, Kulturkansliet, 
Registrator, Kullagatan 2, 244 80 Kävlinge.

Stiftelsen Nils 
Andréassons Minnesfond
I enlighet med Nils Andréassons testamente 
har Kulturnämnden i Kävlinge kommun in-
stiftat Stiftelsen Nils Andréassons Minnes-
fond. Ur denna fond ledigförklaras ett antal 
stipendier. 
Den totala stipendiesumman för 2008 uppgår till 
410 000 kr och fördelas på ett stipendium om 82 000 
kr, tre om 41 000 kr samt tio om 20 500 kr.
Stipendiebelopp delas ut till 
1) Elever, som visat god kamratanda och berömvärt fl it,
2)  Elever, som efter genomgången grundskola 
följer fortsatt utbildning dels inom lantbruk, träd-
gårdsnäring eller medicin, dels utbildning vid lärarhög-
skola, tandläkarhögskola eller teknisk högskola samt 
till kvinnliga sjuksköterskestuderanden.

Elever, som är födda och uppväxta i Stävie eller 
Lackalänga församlingar ska ha företräde.

Sökanden skall med intyg styrka påbörjad utbild-
ning inom de angivna utbildningsområdena.

Sökanden, som i konkurrens med övriga sökande 
med likvärdiga meriter, åberopar särskilt företräde på 
grund av att vara född och uppväxt i Stävie eller Lacka-
länga församlingar, skall kunna styrka detta med person-
bevis.

Sökanden, som i konkurrens med övriga sökande 
med likvärdiga meriter, åberopar företräde på grund av 
att vara eller ha varit folkbokförd i Kävlinge kommun, 
skall kunna styrka detta med personbevis/register-
utdrag.

Sökanden skall ge en kort beskrivning av, hur 
stipendiet ska användas.

Utsedd stipendiat förbinder sig att senast den 31 
december påföljande kalenderår inge en skriftlig 
rapport om, hur stipendiet faktiskt har använts samt 
medelst kvitton eller intyg styrka detta.

Ansökan
Ansökan, som sker med blankett SNAM, skall ha 
inkommit till Kävlinge kommun, Kulturkansliet, 
Registrator, Kullagatan 2, 244 80 Kävlinge senast den
17 oktober 2008.

Ansökningsblankett kan hämtas från Kävlinge 
kommuns hemsida, www.kavlinge.se, eller hämtas i 
receptionen i kommunhuset, Kävlinge.

Kulturnämnden beslutar under november månad 
och utdelandet av stipendiet sker vid kulturnämndens 
sammanträde i december.

Årets Företagare 2008?

Vem blir Årets Företagare i Kävlinge kommun?
Ge förslag på företagare som genom kraftfullt och sta-
bilt tänkande har fungerat som en inspirationskälla och 
förebild för andra företagare i kommunen. 

Förslag med motivering lämnas till Kristina Larsson 
via e-post kristina.larsson@kavlinge.se eller skickas till: 
Kävlinge kommun, Kristina Larsson, 244 80 Kävlinge 
senast den 1 oktober.
Sparbanken Finns pris
Sparbanken Finn delar i år ut pris till ”Årets företa-
gare inom upplevelseindustrin i Kävlinge kommun 
2008” för att uppmärksamma framträdande företaga-
re som genom sin verksamhet lockar besökare till Käv-
linge kommun och därigenom bidrar till samhällsut-
vecklingen.

Förslag med kortfattad motivering lämnas till: stefan.
torstensson@sparbankenfi nn.se eller magnus.svensson@
sparbankenfi nn.se eller postas till Sparbanken Finn, 
Box 97, 244 22 Kävlinge eller Sparbanken Finn, Barse-
bäcksvägen 60, 246 52 Löddeköpinge.

Hämta programfoldern med höstprogrammet på 
biblioteken eller www.kavlinge.se/bibliotek

Välkommen till 
hälsodagar 

23-24 september 2008

Två dagar fyllda av 
aktiviteter för seniorer:

Ligustern tisdag 23 september
Billingshäll onsdag 24 september
10.00 - 10.30  Apoteket informerar om apodos och   
elektroniska recept
10.45 - 11.15  Information om färdtjänst
11.30 - 12.00  Information om diabetes
13.15 - 14.00  Sittgymnastik
14.15 - 14.45  Föreläsning om hörsel
14.45 - 15.15  Biblioteket informerar
13.00 - 15.00  Rollatorcafé - få din rollator eller rullstol 
servad medan du blir bjuden på kaffe och ”rolltårta”.

Visning av Ligustern tisd 23 sept kl 10.30 och 13.30.

Visning av Billingshäll onsdag 24 sept kl 10.00, 10.30, 
11.00 och 14.30.
Utställare
Anhöriggruppen, Apoteket, Biblioteket, Demensfören-
ingen/ Christina Tobiaeson-Ek, Hörseltjänst, KKB Fast-
igheter AB, Kostenheten Kävlinge kommun, PRO, Röda 
Korset, SPF, Svenska Kyrkan.

Särskilt boende
Under hälsodagarna kommer det att ordnas extra aktivite-
ter för dig som bor i kommunens särskilda boende, såsom 
högläsning, utevistelse och ledsagning till hälsodagarnas 
aktiviteter.

Adresser
Ligustern, Trädgårdsgatan 2A, Furulund
Billingshäll, Högalidsvägen 35, Kävlinge

Socialtjänsten i samarbete med Röda Korset, 
PRO, SPF och Trivsel & Trevnad.

Regionmuséet i 
Kristianstad bjuder in till 
Barsebäcks Bygdegård 
29 september, kl 19.00-21.00

Nära en halv miljon delas 
ut i stipendiepengar!


